
Ohjelmistot ja järjestelmät

Järjestöratkaisu on usean ohjelmiston muodostama yhtenäinen kokonaisuus, joka kattaa 

järjestöjen keskeisimpien työmuotojen erityistarpeet. Ohjelmistot soveltuvat sekä pienille yh-

distyksille että valtakunnallisille liitoille, ja niiden avulla järjestöt voivat hyödyntää monipuo-

lisesti tuottamaansa tietoa ja tarjota palveluja jäsenilleen sekä omille jäsenjärjestöilleen. 

Ohjelmistot tukevat ja tehostavat järjestöjen jäsenhallintaa ja viestintää. Monipuoliset käyttö-

oikeustasot takaavat tiedon turvallisen käsittelyn ja jakamisen.

Jäsen- ja sidosryhmärekisteri

Jäsenrekisteritoiminnon avulla voidaan hallita kaikkia uusia, nykyisiä ja entisiä jäseniä sekä 

järjestölle tärkeitä sidosryhmiä. Jäsentiedot pitävät sisällään kattavan jäsenyys- ja maksuhis-

torian. Rekisteristä näkee helposti myös jäsenille ja sidosryhmille kohdistetut viestit sekä ta-

pahtumat, joihin kukin on osallistunut. Jäsenet voivat myös tehdä jäsenhakemuksen tai muut-

taa jäsentietojaan Internetissä.

Jäsen- ja sidosryhmäviestintä

Ohjelmiston monikanavaviestinnän avulla voi lähettää viestejä yksittäiselle vastaanottajalle 

tai lukuisilla eri hakuperusteilla muodostetuille ryhmille. Viestintä voi tapahtua sähköpostilla, 

sähköisen uutiskirjeen muodossa, tekstiviestein, perinteisillä kirjeillä, Itellan iPostilla sekä 

ohjelmiston sisäisillä pikaviesteillä. Personoitujen viestien avulla yksilöllisten viestien massa-

lähetys on nopeaa ja vaivatonta.

Myyntilaskutus ja reskontra

Ohjelmisto sisältää jäsenmaksut ja muun laskutuksen. Se mahdollistaa monipuoliset lasku-

tuskäytännöt. Laskut voi tulostaa tai lähettää suoraan ohjelmiston sisään rakennetulla sähköi-

sellä laskulla tai iPostilla. Myyntilaskutusta voidaan seurata myyntireskontran kautta.

Osto-, kulu- ja matkalaskujen kierrätys

Ohjelmistoon voidaan skannata saapuneet ostolaskut sekä luoda kulu-, matka- ja ostolaskut. 

Ohjelmisto osaa esitiliöidä laskut automaattisesti, ja se tukee monipuolista laskujen tarkas-

tusta ja hyväksymistä. 

Tuote- ja palvelunhallinta

Järjestelmän avulla voidaan pitää kirjaa järjestön tarjoamista tuotteista ja palveluista, kuten 

lehdet, jäsenyydet, työttömyyskassan jäsenyydet ja leirit. Ohjelmisto mahdollistaa näihin palve-

luihin liittyvien laskujen luomisen sekä viestien lähettämisen palveluiden käyttäjille.

Joustavat laajennusominaisuudet

Ohjelmiston joustavan rakenteen ansiosta ratkaisuun voidaan milloin tahansa ottaa käyttöön lisä-

osia, jotka laajentavat ratkaisun mahdollisuuksia. Lisäarvoa tuovia osia ovat esimerkiksi WWW-

sivustot, ekstra- ja intranetit, työryhmätilat, keskustelufoorumit, kuvagalleriat ja äänestykset. 

Varainhankintatoimintojen avulla onnistuvat niin verkkopankin kautta tehdyt lahjoitukset kuin 

säännölliset suoraveloituslahjoitukset. Ajan- ja resurssienhallintaohjelmistoon kuuluvilla sisäisillä 

kalentereilla ja tilavarausosiolla henkilöiden ja tilojen varaus onnistuu saumattomasti. Dokument-

tien hallintaohjelmiston avulla kokousasiakirjojen jakelu ja arkistointi tapahtuu kestävällä tavalla. 

Pr ime™ Järjestöratkaisu

Sähköinen ratkaisu järjestöjen työskentelyn tehostamiseksi



Toteutusteknologia

Järjestöratkaisu perustuu INNOFACTOR® Prime™ -järjestelmäalustaan, joka pohjautuu 

uusimpiin Microsoft-teknologioihin. Ohjelmisto tai sen osia voidaan yhdistää saumattomas-

ti osaksi muita INNOFACTOR® Prime™ -ohjelmistoja. Järjestelmä on täysin selainpohjainen, 

mikä mahdollistaa käytön ajasta ja paikasta riippumatta. Se toimii kaikilla nykyaikaisilla se-

laimilla, esimerkiksi Microsoft Internet Explorer, Firefox, Safari, Chrome ja Opera sekä kai-

killa yleisimmillä käyttöjärjestelmillä myös mobiililaitteista käsin. Käyttöliittymä on selkeä 

ja helppokäyttöinen, ja se voidaan toteuttaa halutun graafi sen ilmeen mukaisesti suomeksi, 

ruotsiksi ja englanniksi. Järjestelmä voidaan toteuttaa suojattuna ASP-palveluna.

Innofactor neuvonantajanasi sähköisissä palveluissa

Innofactor Oyj on suomalainen ohjelmistopalveluyritys ja Suomen suurin Microsoft-rat-

kaisuihin keskittynyt toimittaja. Innofactor toteuttaa yrityksille ja julkishallinnon yhteisöille 

suunnattuja ratkaisuja. Suomen lisäksi  Innofactor harjoittaa toimintaa Suomen lähialu-

eilla sekä toteuttaa Microsoftin pilviratkaisuja globaaleille markkinoille. Asiakkaanamme 

on jo yli tuhat yksityisen ja julkisen sektorin organisaatiota.

Innofactor toteuttaa ohjelmistoja ja järjestelmiä WWW-sivujen ja viestinnän toteuttamiseen, 

sähköiseen asiointiin ja ePalveluihin sekä työskentelyn tehostamiseen; esimerkiksi asiak-

kuuksien hallintaan, Business Intelligence -toimintoihin, dokumenttien, asian- ja arkiston-

hallintaan, toiminnanohjaukseen ja ryhmätyöhön. Lisäksi tuotamme ratkaisuja eri toimi-

alojen ja asiakkaiden erityistarpeisiin. Lisäarvopalveluitamme ovat konsultointi, design, 

koulutus, ylläpito ja tuki sekä pilvi- ja käyttöpalvelut. 

Järjestelmät on toteutettu käyttäen uusimpia Microsoftin sovelluksia, esimerkiksi Share-

Point®, Dynamics® CRM ja BizTalk® Server, sekä omia ohjelmistoja, esimerkiksi INNOFAC-

TOR® Prime™, INNOFACTOR® Prospekti™, INNOFACTOR® Dynasty™ ja INNOFACTOR® Qua-

lity First™. Ratkaisuja tarjotaan sekä perinteisessä palvelinympäristössä että pilvipalveluina, 

esimerkiksi Azuressa. Palveluksessamme on 170 huippuammattilaista. Toimipisteemme 

sijaitsevat Espoossa, Tampereella, Turussa, Lahdessa, Kuopiossa ja Kajaanissa. Lisätietoja: 

http://www.innofactor.fi  

Esimerkki näkymästä: jäsenrekisteri.

innofactor@innofactor.fi 
http://www.innofactor.fi 

Puh: 010 272 9000
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Keilaranta 19
02150 Espoo

Tampere

Polttimokatu 4
33210 Tampere

Turku

Lemminkäisenkatu 46
20520 Turku

Lahti

Vuorikatu 35 A
15100 Lahti

Kuopio

Microkatu 1
70210 Kuopio

Kajaani

Kehräämötie 7
87400 Kajaani

     Ohjelmisto on tuonut selvästi lisäarvoa – muun muassa yhden toimistohen-
kilötyövuoden verran säästöä esimerkiksi ilmoittautumisten ja sähköisen lasku-
tuksen tuomien helpotusten kautta. Olemme voineet keskittyä paremmin yhdis-
tyksemme ydintoimintaan.    Timo Laulaja, pääsihteeri Helsingin NMKY ry


